que estejam dispensados da referida tributação. Os juros sobre o capital próprio, aprovados 

nesta deliberação, serão pagos no dia 23 de dezembro de 2025. 

2. Aprovaram os senhores Conselheiros a distribuição de dividendos intercalares no montante 

total de R$380.000.000,00 (trezentos e oitenta milhões de reais), à conta de lucros do exercício 

de 2025, após as deduções legais e estatutárias destinado à reserva de expansão da 

Companhia, apurado no balanço datado de 30 de setembro de 2025, sendo o pagamento 

efetuado no dia 22 de dezembro de 2025.